

AUTOFIX HORSENS ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Uffe Bruhn Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTOFIX HORSENS ApS
 Sønderbrogade 28
 8700 Horsens

 Telefonnummer: 75620227
 e-mailadresse: info@autofix.nu

 CVR-nr: 32277756
 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
 Østerbrogade 11A
 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og montering af autotilbehør og reservedele.

Fra og med regnskabsåret 2012/13 indgår herudover handel med brugte biler i selskabets aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012/13 er afsluttet med et overskud før skat på kr. 11.262. Efter skat udgør overskuddet kr. 3.794.

Resultatet er forbedret væsentligt i forhold til regnskabsåret 2011/12, men er fortsat ikke tilfredsstillende.

Selskabets netsalg har udviklet sig tilfredsstillende

Virksomhedens forventede udvikling

Regnskabsåret 2013/14 forventes gennemført med en fortsat stigning i netsalget og et tilfredsstillende positivt resultat.

Virksomhedens kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen.

Selskabet forventer via egen indtjening at retablere selskabets virksomhedskapital inden for en periode på 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		900.624	1.097.922
Personaleomkostninger	1	-662.946	-1.090.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.845	-54.879
Resultat af ordinær primær drift		180.833	-47.061
Andre finansielle indtægter	3	3.404	0
Øvrige finansielle omkostninger		-172.975	-118.022
Ordinært resultat før skat		11.262	-165.083
Ekstraordinært resultat før skat		11.262	-165.083
Skat af årets resultat		-7.468	40.043
Årets resultat		3.794	-125.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.794	-125.040
I alt		3.794	-125.040

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre investeringsaktiver		57.034	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.606	105.485
Materielle anlægsaktiver i alt	4	107.640	105.485
Anlægsaktiver i alt		107.640	105.485
Fremstillede varer og handelsvarer		1.593.284	1.242.024
Varebeholdninger i alt	5	1.593.284	1.242.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.423	138.978
Udskudte skatteaktiver		31.422	38.890
Tilgodehavende skat		14.000	0
Andre tilgodehavender		32.729	67.536
Periodeafgrænsningsposter		47.608	47.608
Tilgodehavender i alt		253.182	293.012
Likvide beholdninger		7.853	2.121
Omsætningsaktiver i alt		1.854.319	1.537.157
AKTIVER I ALT		1.961.959	1.642.642

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-118.645	-122.439
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	6	6.355	2.561
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		393.501	107.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	393.501	107.201
Gæld til banker		981.533	929.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.395	286.656
Skyldig selskabsskat		0	11.414
Anden gæld		148.860	213.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.315	91.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.562.103	1.532.880
Gældsforpligtelser i alt		1.955.604	1.640.081
PASSIVER I ALT		1.961.959	1.642.642

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13	2011/12
Løn, gager og pension	577.284	920.662
Kørselsgodtgørelse, personaleomkostninger og omkostninger til social sikring	85.662	169.442
	662.946	1.090.104

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 4

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Leasingaktiver	1.966	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.879	54.879
	56.845	54.879

3. Andre finansielle indtægter

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Leasingindtægter	3.404	0
	3.404	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasingaktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	274.396
Tilgang	59.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	59.000	274.396
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-168.911
Årets afskrivning	-1.966	-54.879
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.966	-223.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.034	50.606

5. Varebeholdninger i alt

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Varelager brugte biler til videresalg	401.392	0
Færdigvarelager	1.191.892	1.242.024
	1.593.284	1.242.024

6. Egenkapital i alt

	Virksom-hedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-122.439	0	2.561
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		3.794		3.794
Egenkapital ultimo	125.000	--118.645	0	6.355

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	491.501	98.000	393.501	0
	491.501	98.000	393.501	0

8. Oplysning om usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold udover tab af mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital jfr. omtalen herom i ledelsesberetningen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en huslejeoplygtelse på kr. 40.800

Middelfart Sparekasse:

Afgivet virksomhedspant til Middelfart Sparekasse. med hovedstol kr. 1.500.000.

Pant i aktiver med regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2013 kr. 1.916.537.

Pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AMJ Holding Hedensted ApS, CVR nr. 31157722

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet lejer bygninger af Allan Michael Jørgensens ægtefælle på markedsvilkår.